

AUTO POSTO ARISI
 ANDRE ARISI & CIA LTDA
 CNPJ: 75.684.573/0001-19 - IE: 3420001508
 ROD BR 280 KM 36, 488 - CENTRO
 FLOR DA SERRA DO SUL, PR
 Fone: (46)3565-1116

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
ÁREA DE MENSAGEM FISCAL

#	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VLUNIT	VL.TOTAL
1	2	GASOLINA COMUM	25,017	LT	5,68	142,10
Qtde. Total de Itens						1
Valor Total R\$						142,10
Descontos R\$						0,00
Acréscimos R\$						0,00
Valor a Pagar R\$						142,10
FORMA DE PAGAMENTO						VALOR PAGO R\$
Cartão de Crédito						142,10

Consulte pela chave de acesso em
<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>
 4124 0475 6845 7300 0119 6500 3000 0919 6416 4504



CONSUMIDOR CPF: 078.201.549-26
 GABRIEL BALBOENA
 RUA LUIS PERONDI, 417
 COLINA DA CASCATA - FLOR DA
 SERRA DO SUL/PR
 NFC-e nº 000.091.964
 Série 003
 26/04/2024 18:15:28
 Via Consumidor

Protocolo de autorização:
 141240123896643
 Data de autorização:
 00:00:00

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R\$ 48,88
 TRIB. APROX.: R\$ 16,34 (FED), R\$ 32,54 (EST), R\$ 0,00
 (MUN) - Fonte: IBPT/empre - D8CAC2

PLACA: KM:0 MEDIA:0,00 MOTORISTA: VEICULO: FROTA:
 PGTO Formas de PGTO
 C. Crédito: 142,10 - MASTER CREDITO BASE ST:0,00
 VALOR ST:0,00 Departamento:
 #B 2 - EI:347320,213 - EF:347345,230#
 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente
 conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023: BC 25,02
 Vir.ICMS Mono.: R\$ 30,52

(c)1993-2024 xpert v3.5 - xpert.com.br



03. POSTO GP 1 (JURANDA-PR)

CNPJ: 05.203.467/0002-33 ZAFALON REDE DE POSTOS LTDA
 ROD BR 369 KM 412, SN ZONA RUAL JURANDA-PR 87355-000
 Fone: (44)3569-1170 T.E.:904.52819-62

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

#	Código	Descrição	Qtde	Un	Valor unit.	Valor total
001	2	GASOLINA COMUM				
ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conform e Convenio ICMS 173/2023						
Qtde.Base: 45,73, Aliquota: R\$ 1,3721, Valor ICMS Monofasico: 62,74#Bomba:000 #Bico:022 #Canal:22 #EI:00012870,92 #EF:00012916,64						
45,7286	L	X 5,4900				251,05
002	159	REC BULL 250HL				
1		UNID X 15,0000				15,00
003	741	TRENTO 26/32 GR TOD0				
1		UNID X 5,0000				5,00
004	741	TRENTO 26/32 GR TOD0				
1		UNID X 5,0000				5,00
Qtde. total de itens						004
Valor total R\$						276,05
FORMA DE PAGAMENTO						VALOR PAGO R\$
Cartão de Crédito						276,05

Consulte pela Chave de Acesso em

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>
 4124 0405 2034 6700 0233 6500 5000 1005 2218 0723 3707

CONSUMIDOR - CPF 078.201.549-26
 CONSUMIDOR FINAL

NFC-e nº 000100522 Série 005 26/04/2024 13:36:23

Protocolo de Autorização: 141240633039841
 Data de Autorização 26/04/2024 13:36:24



#Código: 36812662
 NextPay - SOS Soluções